
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/143/16 

RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, 

prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych  

i ich części na terenie Gminy Miasta Braniewa 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t. j. Dz.U. 2016 poz.250) Rada Miasta w Braniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla 

bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie Gminy Miasta 

Braniewa, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Braniewie 

Dariusz Frąckiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 3172



Załącznik do uchwały Nr XXIII/143/16 

Rady Miejskiej w Braniewie 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

Wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

 na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia 

schroniska dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych  

i ich części na terenie Gminy Miasta Braniewa 

§ 1. 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, powinien spełniać następujące wymagania: 

1) prowadzić zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, 

2) dysponować sprzętem i urządzeniami niezbędnymi do właściwego prowadzenia zamierzonej działalności, 

w tym: 

a) atestowanymi urządzeniami i środkami przystosowanymi do wyłapywania i obezwładniania zwierząt, 

b) pojazdem przystosowanym i dopuszczonym do transportu zwierząt oraz oznakowanym w sposób 

umożliwiający identyfikacje przedsiębiorcy, 

3) w razie potrzeby zapewnić pomoc weterynaryjną wyłapanym zwierzętom, 

4) dysponować miejscami w schronisku dla zwierząt, w którym zwierzęta będą umieszczane niezwłocznie  

po wyłapaniu, 

5) zapewnić, w razie potrzeby, odbiór zwłok zwierząt przez podmiot zajmujący się unieszkodliwianiem zwłok 

zwierząt, 

§ 2. 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie schronisk dla bezdomnych 

zwierząt, powinien spełniać następujące wymagania: 

1) prowadzić zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie prowadzenia schroniska dla bezdomnych 

zwierząt, 

2) dysponować sprzętem i urządzeniami niezbędnymi do właściwego prowadzenia zamierzonej działalności, 

w tym: 

a) atestowanymi urządzeniami i środkami przystosowanymi do wyłapywania i obezwładniania zwierząt, 

b) pojazdem przystosowanym i dopuszczonym do transportu zwierząt oraz znakowanym w sposób 

umożliwiający identyfikacje przedsiębiorcy, 

c) chłodnią do czasowego przetrzymywania zwłok zwierząt, 

3) posiadać kadrę pracowniczą przeszkoloną w zakresie postępowania ze zwierzętami, w tym zapewnienia 

obsługi weterynaryjnej, 

4) zapewnić odbiór zwłok zwierząt przez podmiot zajmujący się unieszkodliwianiem zwłok zwierząt, 

§ 3. 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

prowadzenia grzebowisk lub spalarni zwłok zwierzęcych i ich części, powinien spełniać następujące wymagania: 

1) prowadzić zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie prowadzenia grzebowisk lub spalarni zwłok 

zwierzęcych i ich części, 

2) posiadać środki transportu dopuszczone do użycia przy przewozie zwłok zwierzęcych i ich części, 

3) dysponować odpowiednio przygotowanym i przeszkolonym personelem, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3172



4) dysponować urządzeniami, sprzętem i środkami technicznymi niezbędnymi do właściwego prowadzenia 

działalności, a w szczególności: 

a) chłodnią lub urządzeniem chłodniczym do czasowego przetrzymywania zwłok zwierzęcych i ich części, 

b) środkami do dezynfekcji zwłok zwierzęcych i ich części przed grzebaniem, 

c) narzędziami do grzebania zwłok zwierzęcych i ich części. 

5) zapewnić odbiór odpadów powstałych w procesie spalania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3172


		2016-07-21T12:48:07+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




